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FERMO CAP. CAVOUR

VIA D'OLEGGIO 83

63900   FERMO

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,34 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891911223 AA VV MILLE SCINTILLE 1 1 PEARSON EDUCATION 11,95 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,61 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788861616028 F  FOSTER / B  BROWN GO! 2 2 LANG EDIZIONI 5,40 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788826135885 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 1-2-3  (LA) 1 PICCOLI 7,25 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884579393 AA VV SOGNA IN GRANDE - 2 2 EDIZIONI DEL BORGO 16,75 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788861616028 F  FOSTER / B  BROWN GO! 2 2 LANG EDIZIONI 5,40 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884579393 AA VV SOGNA IN GRANDE - 2 2 EDIZIONI DEL BORGO 16,75 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788826135885 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 1-2-3  (LA) 1 PICCOLI 7,25 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9788861610521 FOSTER / BROWN ENGLISH ON THE ROAD 3 / STUDENT'S BOOK 3 LANG EDIZIONI 7,21 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847225930 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

PRIMA FILA 3 3 RAFFAELLO 23,92 No Si No 3 A

APEE841058
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Pag. 2 di 3

FERMO CAP. CAVOUR

VIA D'OLEGGIO 83

63900   FERMO

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 3 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837622 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 4 1 LA SPIGA 9,61 No Si No 4 A

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,34 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846839176 AA VV LETTURE DI DANI 4 (LE) 1 LA SPIGA 15,47 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788861610538 FOSTER / BROWN ENGLISH ON THE ROAD 4 / STUDENT'S BOOK 4 LANG EDIZIONI 7,21 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837592 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 4 1 LA SPIGA 9,61 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837622 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 4 1 LA SPIGA 9,61 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837592 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 4 1 LA SPIGA 9,61 No Si No 4 B

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,34 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846839176 AA VV LETTURE DI DANI 4 (LE) 1 LA SPIGA 15,47 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861610538 FOSTER / BROWN ENGLISH ON THE ROAD 4 / STUDENT'S BOOK 4 LANG EDIZIONI 7,21 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837660 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 5 2 LA SPIGA 11,19 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837639 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 5 2 LA SPIGA 11,20 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788861615373 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 5 5 LANG EDIZIONI 9,02 Si Si No 5 A

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,34 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891527059 AA VV IN VOLO PER... COMPRENDERE / SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI CLASSE 5

2 FABBRI SCUOLA 18,77 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837660 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 5 2 LA SPIGA 11,19 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837639 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 5 2 LA SPIGA 11,20 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,34 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891527059 AA VV IN VOLO PER... COMPRENDERE / SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI CLASSE 5

2 FABBRI SCUOLA 18,77 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9788861615373 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 5 5 LANG EDIZIONI 9,02 Si Si No 5 B
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